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Till berörda fastighetsägare, boende och andra 
berörda i och längst med Björkgatan, Kamrersgatan, 
Kontorsgatan, Backavägen, Adelgatan, 
Hovslagaregatan och Repslagaregatan i Höör. 

Bakgrund 
 

Vatten och avloppsledningarna inom området är förlagda under 1970 talet och har visat stort 
behov av förnyelse. Detta har upptäckts band annat i samband med avloppsstopp, 
vattenläckor samt trasiga anordningar i samband med vattenmätarbyte. Materialet på 
vattenledningarna är av gjutjärn eller galvat och på avloppsledningar är det betong. 

Vad ska hända?  
 

Mittskåne Vatten planerar att utföra ledningsförnyelse i ert område inom kort. Området 
omfattar följande gator: Björkgatan, Kamrersgatan, Kontorsgatan, Backavägen, Adelgatan, 
Hovslagaregatan och Repslagaregatan.  

Arbetet kommer innebära schaktning i samtliga gator för att byta ut gamla anordningar och 
ledningar från 1970 talet gällande vatten och avlopp till de flesta fastigheterna. Schaktdjupet 
på schaktgroparna kommer att ligga mellan 1,5 - 2,5 m under färdig gata. Det nya materialet 
för vatten och avloppsrör kommer vara av plaströr som har en hållbarhet på ca. 60 år.  

Vissa fastigheter kommer beröras mer och vissa mindre beroende på om anordningarna till 
just din fastighet redan är utbytta eller inte. Det kan även komma att innebära att vissa 
fastighetsägare under kortare tid kommer att ha begränsad tillgänglighet till sin infart med bil. 
I de fallen kommer det finnas alternativ möjlighet att parkera på annan plats och målet är att 
detta ska minimeras så långt som möjligt. Det som avgör störningen är bland annat 
tillgängligheten för entreprenörens maskiner och var ledningarna för vatten och avlopp finns 
placerade i direkt anslutning till er fastighet.  

 

Under arbetet kommer trafiken att beröras men fordonstrafik, gångtrafik och cykeltrafik 
kommer att kunna fortlöpa med mindre störningar. 

 

Mittskåne Vatten meddelar här med att vi nu har en vinnande entreprenör efter upphandling 
som kommer hjälpa oss med detta arbete. Entreprenören är VA Gruppen Entreprenad AB 
och kommer ansvara för utförandet med hjälp av eventuella underentreprenörer. 

 

VA Gruppen Entreprenad AB kommer ombesörja sprickbesiktning av samtliga fastigheter 
som berörs av detta arbete innan byggstart. Besiktningsentreprenören kommer att behöva 
tillträde till er fastigheter. Bokning av tider kommer ske via besiktningsentreprenören. 
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Området som omfattas av ledningsförnyelse. 

Vi kommer göra vårt yttersta för att orsaka minimal störning och ha fokus på att återställa 
schaktgroparna så snarast som möjligt.                 

Tidplan  
 

Arbetet kommer att påbörjas i slutet av vecka 25 och kommer att fortlöpa fram till vecka 48, 
2024.  
 
Vi ber dig föra informationen vidare till eventuella hyresgäster. Vi hoppas att du har 
överseende med de störningar som arbetet kan komma att innebära.  
 
Kontakta oss gärna om du har frågor!  
 
 

 

Med vänlig hälsning 

Almir Sehovic  

Projektledare 

www.mittskanevatten.se 

 

 
  

Mittskåne Vatten – rent vatten för ett hälsosamt liv i Höör och Hörby.  

 
 
 

Mittskåne Vatten: Box 53 • 243 21 Höör 
Besöksadress: Storgatan 2 • Höör 
Tel: 0413-286 00 
kundservice@mittskanevatten.se • www.mittskanevatten.se 

http://www.mittskanevatten.se/
http://www.mittskanevatten.se/

